
ZARZĄDZENIE NR 176/2022

BURMISTARZA MIASTA I GMINY KONIECPOL

z dnia 02 listopada 2022 roku

w sprawie oddania w najem  lokali stanowiących własność gminy Koniecpol oraz 
ogłoszenia wykazu nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U. z 2021 r., poz. 1899 z
późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1.

Przeznacza się  do najmu nieruchomość  lokalową opisaną w wykazie  stanowiącym załącznik nr  1
do zarządzenia.

§ 2.

1. Wykaz, o którym mowa w § 1 należy podać do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na
tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Miasta  i  Gminy  Koniecpol  na  okres  21  dni,  a  także  na  stronach
internetowych BIP Urzędu Miasta i Gminy Koniecpol.

2. Informację o wywieszeniu wykazu należy podać do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w
prasie oraz publikację na stronie Urzędu Miasta i Gminy Koniecpol.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami
i Nadzoru Właścicielskiego.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 176/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol

z dnia 02 listopada 2022 roku

WYKAZ OBEJMUĄCY LOKALE PRZEZNACZONE DO NAJMU

w trybie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021r., poz.1899 z późn. zm.)

Numer lokalu
mieszkalnego 

Położenie Powierzchnia
użytkowa

Czynsz z tytułu najmu lokalu
oraz gruntu/ termin płatności

Lokal nr 1
(składające się z  3
izb oraz ułamkowy

udział w
nieruchomości

wynoszący 1/6 )

Stary Koniecpol ul.
Częstochowska 194

33,88 m² 5,55 zł/m² lokalu z
uwzględnieniem czynników

podwyższających bądź
obniżających stawkę bazową)
oraz 0,02 zł/ m² użytkowanego
gruntu, płatny do 10 każdego

miesiąca

Lokal nr 2
(składające się z 2
izb oraz ułamkowy

udział w
nieruchomości

wynoszący 1/6  

Stary Koniecpol ul.
Częstochowska 194

37,00 m² 5,55 zł/m² lokalu z
uwzględnieniem czynników

podwyższających bądź
obniżających stawkę bazową)
oraz 0,02 zł/ m² użytkowanego
gruntu płatny do 10 każdego

miesiąca

Lokal nr 3
(obejmujące 5 izb
oraz ułamkowy

udział w
nieruchomości

wynoszący 1/6  

Stary Koniecpol ul.
Częstochowska 194

78,80 m² 5,55 zł/m² lokalu z
uwzględnieniem czynników

podwyższających bądź
obniżających stawkę bazową)
oraz 0,02 zł/ m² użytkowanego
gruntu płatny do 10 każdego

miesiąca

Lokal nr 1
(obejmujące 4 izby

oraz ułamkowy
udział w

nieruchomości
wynoszący 1/6)  

Stary Koniecpol ul.
Częstochowska 196

44,5 m² 5,55 zł/m² lokalu z
uwzględnieniem czynników

podwyższających bądź
obniżających stawkę bazową)
oraz 0,02 zł/ m² użytkowanego
gruntu płatny do 10 każdego

miesiąca

Lokal nr 2
(obejmujące 4 izby

Stary Koniecpol ul.
Częstochowska 196

78,80 m² 5,55 zł/m² lokalu z
uwzględnieniem czynników



oraz ułamkowy
udział w

nieruchomości
wynoszący 1/6  

podwyższających bądź
obniżających stawkę bazową)
oraz 0,02 zł/ m² użytkowanego
gruntu płatny do 10 każdego

miesiąca
Lokal nr 6

(składające się z 3
pomieszczeń tj.
kuchnia, pokój i

łazienka)  

Koniecpol ul.
Tarchalskiego 2

22,13 m² 5,55 zł/m² lokalu z
uwzględnieniem czynników

podwyższających bądź
obniżających stawkę bazową)
płatny do 10 każdego miesiąca

Lokal 
(składające się z 1

pomieszczenia)

Koniecpol ul.
Żeromskiego 32

20,00 m² 5,55 zł/m² lokalu z
uwzględnieniem czynników

podwyższających bądź
obniżających stawkę bazową)
płatny do 10 każdego miesiąca

Niniejszy  wykaz  zostanie  umieszczony  na  okres  21  dni  na  stronie  Biuletynu  Informacji
publicznej  Urzędu Miasta  i  Gminy Koniecpol,  oraz  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu Miasta  i
Gminy  Koniecpol  ul.  Chrząstowska  6A,  42-230  Koniecpol.  Informacja  o  zamieszczeniu
wykazu zostanie ogłoszona także w prasie lokalnej. 

Termin wywieszenia: 21 dni od dnia 02.11.2022 do 22.11.2022 roku. 


